

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
Registro de Preços Eletrônico - 006/2022- SEMED

Resultado da Homologação

0001 - BOCAL - KONECTAR - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	KONECTAR	300 Unidade	1,09	327,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0002 - BUCHA PARA FUSO 10 MM - FR PERFIX - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	FR PERFIX	5 Unidade	0,14	0,70	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0003 - BUCHA PARAFUSO 7 MM - WURTH - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	10 Unidade	0,02	0,20	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0004 - CABO FLEX 1,5 MM/100M - LUNA - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUNA	10 Metro	0,17	1,70	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0005 - CABO FLEX 10MM /100M - PRIME - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PRIME	5 Metro	3,99	19,95	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0006 - CABO FLEX 2,5 MM /100M - PRIME - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PRIME	10 Metro	0,79	7,90	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0007 - CABO FLEX 4M /100M - PRIME - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PRIME	5 Metro	3,99	19,95	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0008 - CABO FLEX 6M /100M - PRIME - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PRIME	5 Metro	0,24	1,20	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0009 - CALHA PERFIL - PLUZIE - Valor Referência: 76,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLUZIE	50 Unidade	29,89	1.494,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0010 - COBRE TRÍPLEX 16MM - ALUME CABLE - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	ALUME CABLE	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0011 - CORDA PARA POÇO 16 MM - MEGA PLAST - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	MEGA PLAST	300 Unidade	2,59	777,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0012 - DISJUNTO 40 BIFÁSICO - OURO LUX - Valor Referência: 36,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	5 Unidade	24,89	124,45	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0013 - DISJUNTOR 32 MONOFÁSICO - OURO LUX - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	5 Unidade	5,99	29,95	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0014 - ELETRODUTO ¼ - SIGABEM - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	SIGABEM	5 Unidade	7,49	37,45	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0015 - FITA DE AUTA-TENSÃO 5M - ENERBRAS - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	ENERBRAS	10 Unidade	9,98	99,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0016 - FITA ISOLANTE - ENERBRAS - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	ENERBRAS	30 Unidade	4,49	134,70	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0017 - INTERRUPTO DE ALVENARIA 2 TELA - WALMA - Valor Referência: 20,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	30 Unidade	7,72	231,60	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0018 - INTERRUPTOR CAJÁ - WALMA - Valor Referência: 17,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	50 Unidade	5,51	275,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra



0019 - INTERRUPTOR DE ALVENARIA 3TELA - WALMA - Valor Referência: 30,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	20 Unidade	11,59	231,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0020 - INTERRUPTOR DE ALVENARIA 1 TELA - VELTRA - Valor Referência: 12,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VELTRA	30 Unidade	3,45	103,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0021 - INTERRUPTOR SOBRE POR 1 TELA - VELTRA - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VELTRA	20 Unidade	4,99	99,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0022 - INTERRUPTOR SOBRE POR 2 TELA - ROMAZI - Valor Referência: 24,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ROMAZI	20 Unidade	11,80	236,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0023 - INTERRUPTOR SOBRE POR CONJUGADO - VELTRA - Valor Referência: 21,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VELTRA	10 Unidade	6,98	69,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0024 - LÂMPADA /15W - AVANT - Valor Referência: 20,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	AVANT	300 Unidade	14,88	4.464,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0025 - PADRÃO BIFÁSICO - PIPE - Valor Referência: 1.306,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PIPE	5 Unidade	6,35	31,75	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0026 - PERFURANTE - INTELLI - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	INTELLI	50 Unidade	6,89	344,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0027 - PLUGUE MACHO - PACO - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PACO	30 Unidade	1,40	42,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0028 - TOMADA DUPLA ALVENARIA - VELTRA - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



W. R. F. APINAGES EIRELI	VELTRA	30 Unidade	5,98	179,40	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra
--------------------------	--------	------------	------	--------	---

0029 - TOMADA FEMEA - ROMAZI - Valor Referência: 15,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ROMAZI	20 Unidade	3,77	75,40	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0030 - TOMADA SIMPLES ALVENARIA - VELTRA - Valor Referência: 17,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VELTRA	100 Unidade	2,24	224,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0031 - TOMADA SOBRE POR DUPLA - PLUZIE - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLUZIE	20 Unidade	0,59	11,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0032 - TOMADA SOBRE POR - RADIAL - Valor Referência: 11,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	RADIAL	30 Unidade	0,48	14,40	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0033 - ADESIVO POLYTUBES PARA TUBOS DE PVC 75G - PULVITEC-AA003 - KRONA - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	KRONA	200 Unidade	0,49	98,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0034 - ARAME REDUZIDO 1 KG - SINOBRAS - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	SINOBRAS	5 Unidade	3,90	19,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0035 - AREIA MÉDIA - BARRANCO - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	BARRANCO	100 Unidade	15,00	1.500,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0036 - ARGAMASSA 20 KG - MEGAMASSA - Valor Referência: 33,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MEGAMASSA	100 Unidade	1,90	190,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0037 - BOCA DE LOBO - MAO FORT - Valor Referência: 56,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	MAO FORT	5 Unidade	6,54	32,70	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0038 - BOIA DE ALTA VAZÃO - KRONA - Valor Referência: 66,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	KRONA	20 Unidade	9,90	198,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0039 - BRAÇADEIRA DE 25 - FOXLUX - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	FOXLUX	100 Unidade	0,48	48,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0040 - BROCA PARA FERRO 6,5MM - MTX - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	MTX	50 Unidade	3,58	179,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0041 - BROCA PRA MADEIRA 6,5 MM - MTX - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	50 Unidade	2,30	115,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0042 - BROXA RETANGULAR 18X8CM 800/2 ATLAS - COMPEL - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	COMPEL	50 Unidade	2,10	105,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0043 - BUCHA PRA REDUÇÃO 60-50 - PLASTILIT - Valor Referência: 14,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	80 Unidade	1,90	152,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0044 - BUCHA PRA REDUÇÃO 75-60 - PLASTILIT - Valor Referência: 15,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	80 Unidade	0,99	79,20	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0045 - BUCHA PRA REDUÇÃO 85-75 - KRONA - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	80 Unidade	16,43	1.314,40	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0046 - BUCHA REDUÇÃO 25-20 - KRONA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	80 Unidade	0,62	49,60	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0047 - BUCHA REDUÇÃO 32-25 - PLASTILIT - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	80 Unidade	0,59	47,20	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra



0048 - BUCHA REDUÇÃO 40-32 - PLASTILIT - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	80 Unidade	0,90	72,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0049 - BUCHA REDUÇÃO 50-40 - PLASTILIT - Valor Referência: 13,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	80 Unidade	0,90	72,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0050 - CAIXA D'ÁGUA DE 1000 L POLIETILENO - MAISPVC - Valor Referência: 511,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAISPVC	30 Unidade	249,00	7.470,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0051 - CAL 15 KG - SUPER CAL - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	SUPER CAL	200 Unidade	6,90	1.380,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0052 - CANO DE 100 - PLASTILIT - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	200 Unidade	67,98	13.596,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0053 - CANO DE 20 - PLASTILIT - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	200 Unidade	12,99	2.598,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0054 - CANO DE 50 - FENIX - Valor Referência: 98,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	FENIX	200 Unidade	49,00	9.800,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0055 - CANO DE 50 DE ÁGUA - PLASTILIT - Valor Referência: 108,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PLASTILIT	200 Unidade	69,89	13.978,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0056 - CAPOTE PRA TELHA DE BARRO - ASTEKA - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	ASTEKA	200 Unidade	3,98	796,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0057 - CARRETEL DE LINHA DE PEDREIRO - VONDER - Valor Referência: 13,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EMERSON COSTA DA SILVA
MATERIAL DE CONSTRUCAO

VONDER

30 Unidade

3,90

117,00

Homologado em
02/08/2022 10:40:47
Por: Elisangela Ferreira
de Aguiar Bezerra

0058 - CARRINHO DE MÃO DE FERRO COM PNEU E CÂMARA - TRAMOTINA - Valor Referência: 268,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	TRAMOTINA	5 Unidade	189,80	949,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0059 - CATALIZADOR P/ESMALTE SINTÉTICO RESISTENTE 150 ML - MAXI ROBBER - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MAXI ROBBER	200 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0060 - CERÂMICA ANTIDERRAPANTE - INCEFRA - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	INCEFRA	200 Unidade	26,89	5.378,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0061 - CERÂMICA LISA - nardine - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	nardine	200 Unidade	9,90	1.980,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0062 - SERROTE P/MADEIRA 18 POLEGADA (450MM) - MTX - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	5 Unidade	4,90	24,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0063 - CIMENTO 50 KG - MIZU - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MIZU	1.600 Unidade	22,00	35.200,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0064 - COLHER PEDREIRO 9 POLEGADA - MTX - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	20 Unidade	4,90	98,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0065 - DESEMPENADEIRA DE AÇO TEMPERADO PARA MASSA CORRIDA - MONFORT - Valor Referência: 76,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MONFORT	30 Unidade	2,90	87,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0066 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA - COMPEL - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	COMPEL	5 Unidade	3,87	19,35	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0067 - DISCO CIRCULAR WIDEA 185 7, 1/4 X 20 MM X 24 DENTES MTX - DISFLEX - Valor Referência: 56,33

Página 7 de 21



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	DISFLEX	60 Unidade	4,80	288,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0068 - DOBRADIÇA 239 COM ANEL AÇO INOX - LOTH - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LOTH	100 Unidade	8,00	800,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0069 - ENGATE FLEXÍVEL - KOHLS - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	KOHLs	50 Unidade	2,90	145,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0070 - ENXADÃO LARGO COM CABO - MONFORT - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MONFORT	5 Unidade	9,90	49,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0071 - ENXADECO LARGO COM CABO - MONFOT - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MONFOT	5 Unidade	9,90	49,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0072 - ESPÁTULA DE AÇO INOX CABO DE MADEIRA 120MM - LOTUS - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LOTUS	10 Unidade	3,90	39,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0073 - ESPÁTULA DE SILICONE 9 CM - LOTUS - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LOTUS	20 Unidade	1,90	38,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0074 - ESQUADRO PARA CARPINTEIRO 14 POL. COM CABO DE PLASTICO - FAMASTIL - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	5 Unidade	8,98	44,90	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0075 - FECHADURA EXTERNA POP LINE - 3F - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	3F	50 Unidade	19,90	995,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0076 - FERRO DE 6 M PRA FAZER PORTA BANDEIRA - ARCELOMITTAL - Valor Referência: 63,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	ARCELOMITTAL	30 Unidade	15,90	477,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra



0077 - FERROLHO REDONDO AÇO CARBONO EPÓXI 3 POL. - PADO - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	PADO	200 Unidade	4,45	890,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0078 - FITA CREPE 3M SCOTCH PARA ALTAS TEMPERATURAS 273 50 MM X 50 M - 3M - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	3M	500 Unidade	3,48	1.740,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0079 - FLANGE ADAPTADOR 20, 25, 32, 40, 50 E 60MM - VICAP - Valor Referência: 18,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	60 Unidade	4,90	294,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0080 - GARFO PRA ROLO 23 CM - COMPEL - Valor Referência: 22,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	COMPEL	20 Unidade	4,90	98,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0081 - GESSO - GESSO AMERICA - Valor Referência: 13,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	GESSO AMERICA	100 Unidade	2,80	280,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0082 - GRAXA ALTA TEMPERATURA ROLAMENTO VENTILADOR 60G - SILICAMP - Valor Referência: 68,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	SILICAMP	5 Unidade	9,90	49,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0083 - JOELHO DE 100 - PLASTILIT - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	100 Unidade	3,90	390,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0084 - JOELHO DE 50 - KRONA - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	100 Unidade	3,17	317,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0085 - JOELHO DE ROSCA DE 20 - PLASTILIT - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	100 Unidade	0,90	90,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0086 - JOELHO LISO DE 20 - KRONA - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	100 Unidade	0,67	67,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra
--------------------------------	-------	-------------	------	-------	---

0087 - LÃ DE 23 CM TIGRE - WORKER - Valor Referência: 51,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	100 Unidade	9,51	951,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0088 - LÂMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL - THOMPSON - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	THOMPSON	10 Unidade	3,90	39,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0089 - LIXA Nº80 PRA FERRO - WORKER - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	300 Unidade	2,58	774,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0090 - LUVA DE 20 - KRONA - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	50 Unidade	0,54	27,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0091 - LUVA DE 50 - PLASTILIT - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	50 Unidade	1,20	60,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0092 - MANGUEIRA DE NÍVEL - OLIPLAS - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OLIPLAS	50 Metro	0,29	14,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0093 - MARRETA DE 2 KG - FAMASTIL - Valor Referência: 60,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	5 Unidade	8,90	44,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0094 - MARRETA DE 5 KG - MTX - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	5 Unidade	21,00	105,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0095 - MARTELO COM CABO - MTX - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MTX	5 Unidade	11,80	59,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0096 - MASCARA DE PINTOR EPIMG - ALLIANCE - Valor Referência: 13,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	ALLIANCE	20 Unidade	1,90	38,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0097 - MASSA ACRÍLICA 25KG - SOLVERBRAS - Valor Referência: 173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	SOLVERBRAS	10 Unidade	49,00	490,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0098 - MASSA PVA CORRIDA 25 KG - SOLVREBRAS - Valor Referência: 87,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	SOLVREBRAS	5 Unidade	29,00	145,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0099 - MASSEIRA DE PEDREIRO - THOMPSON - Valor Referência: 61,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	THOMPSON	10 Unidade	18,00	180,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0100 - NÍVEL DE MÃO - THOMPSON - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	THOMPSON	5 Unidade	9,90	49,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0101 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA VENTILADOR - OLEO - Valor Referência: 56,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OLEO	2 Unidade	9,80	19,60	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0102 - PÁ COM CABO - MONFORT - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MONFORT	5 Unidade	25,00	125,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0103 - PÁ DE LUVA DE ALGODÃO COM PIGMENTOS DE PVC - VOLK - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VOLK	20 Unidade	2,90	58,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0104 - PARAFUSO COM BUCHA - WURTH - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	100 Unidade	0,20	20,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0105 - PARAFUSO PEQUENO - WURTH - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	5 Unidade	0,11	0,55	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra



0106 - PENEIRA ARO DE MADEIRA PARA AREIA COM 55 CM PMN 0855 NOVE54 NOVE 54 - SÃO JORGE - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	SÃO JORGE	5 Unidade	12,90	64,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0107 - PIA COMPLETA P/BANHEIRO KIT CUBA Q45 C/TORNEIRA LUXO 1195 METAL + VÁLVULA CLICK 1``B (2,6CM) + SIFÃO CROMADO + FLEXÍVEL, COMPAGE, BRANCA - HERC - Valor Referência: 256,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	HERC	80 Unidade	148,00	11.840,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0108 - PICARETA COM CABO - MONFORT - Valor Referência: 106,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MONFORT	5 Unidade	58,00	290,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0109 - PINCEL DE DUAS POLEGADA E MEIA - COMPEL - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	COMPEL	100 Unidade	1,98	198,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0110 - PINCEL P/LIMPEZA TRINCHA COM CERDAS BRANCAS DE 1 POLEGADA - ATLAS - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	ATLAS	5 Unidade	2,50	12,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0111 - PISO DE MANQUITA PARA CERÂMICA - LOTUS - Valor Referência: 61,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LOTUS	50 Unidade	14,90	745,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0112 - PREGO 19 X33-3``X9 - GERDAU - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	GERDAU	20 Quilo	8,99	179,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0113 - PREGO DE 11/2``X12 - GERDAU - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	GERDAU	20 Quilo	9,89	197,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0114 - PREGO 2 X 11 - GERDAU - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	GERDAU	20 Quilo	8,99	179,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0115 - PREGO 2.1/2 X 10 - GERDAU - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



W. R. F. APINAGES EIRELI	GERDAU	20 Quilo	9,89	197,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra
--------------------------	--------	----------	------	--------	---

0116 - PREGO 5" - METAL GRAMPO - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	METAL GRAMPO	20 Quilo	9,90	198,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0117 - PREGO 6" - GERDAU - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	GERDAU	20 Quilo	9,89	197,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0118 - PREGO PARA TELHA 18 X 36 - GERDAU - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	GERDAU	20 Unidade	8,99	179,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0119 - PRUMO DE METAL PARA PAREDE 400G - FAMASTIL - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	5 Unidade	4,98	24,90	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0120 - QUEBRADINHO - BARRANCO - Valor Referência: 133,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	BARRANCO	50 Unidade	48,00	2.400,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0121 - REDUÇÃO DE 50 - PLASTILIT - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	60 Unidade	1,00	60,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0122 - REGISTRO DE 20 - VICAP - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	60 Unidade	2,90	174,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0123 - REGISTRO DE 50 - VICAP - Valor Referência: 46,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	60 Unidade	6,80	408,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0124 - RÉGUA DE PEDREIRO DE ALUMÍNIO REFORÇADA 2M COM 70MM DE ESPESSURA - FAMASTIL - Valor Referência: 50,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FAMASTIL	5 Unidade	14,98	74,90	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra



0125 - REJUNTE - MEGAMASSA - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MEGAMASSA	60 Unidade	2,80	168,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0126 - ROLINHO DE 8CM TIGRE - COMPEL - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	COMPEL	150 Unidade	2,90	435,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0127 - SELADOR ACRÍLICO 18L - LUX - Valor Referência: 132,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	LUX	300 Unidade	35,98	10.794,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0128 - SERRINHA DE FERRO - THOPSOM - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	THOPSOM	20 Unidade	2,89	57,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0129 - SOLVENTE ÁGUA RAZ - FARBEM - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	FARBEM	200 Unidade	8,89	1.778,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0130 - TÁBUA DE AZIMBRE - MADERIT - Valor Referência: 23,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	MADERIT	30 Unidade	13,98	419,40	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0131 - TALHADEIRA DE AÇO FERREIRO 32 CM - MONFORT - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MONFORT	10 Unidade	2,90	29,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0132 - TÊ DE 100 - PLASTILIT - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	60 Unidade	5,50	330,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0133 - TÊ DE 50 - PLASTILIT - Valor Referência: 36,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	60 Unidade	1,90	114,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0134 - TÊ ENROSCADO DE 20 - PLASTILIT - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EMERSON COSTA DA SILVA
MATERIAL DE CONSTRUCAO

PLASTILIT

60 Unidade

0,99

59,40

Homologado em
02/08/2022 10:40:47
Por: Elisangela Ferreira
de Aguiar Bezerra

0135 - TÊ LISO DE 20 - PLASTILIT - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLASTILIT	60 Unidade	0,49	29,40	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0136 - TELHA FIBROCIMENTO - MULTILIT - Valor Referência: 36,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	MULTILIT	400 Unidade	17,99	7.196,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0137 - TELHA DE BARRO - ASTEKA - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	ASTEKA	7.000 Unidade	1,85	12.950,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0138 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO TABACO 3,6 L - LUX - Valor Referência: 129,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	LUX	230 Unidade	45,90	10.557,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0139 - TINTA VERDE FOLHA KING ESMALTE 3,6 L - LUX - Valor Referência: 129,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	LUX	230 Unidade	48,50	11.155,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0140 - TINTA ACRÍLICO BRANCO NEVE 18L - LUX - Valor Referência: 218,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	LUX	230 Unidade	61,89	14.234,70	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0141 - TINTA AZUL FRANÇA ESMALTE 3,6 L - LUX - Valor Referência: 129,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	LUX	60 Unidade	45,25	2.715,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0142 - TINTA BRANCO NEVE ESMALTE 3,6 L - LUX - Valor Referência: 129,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	LUX	60 Unidade	45,25	2.715,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0143 - TINTA PRA PISO 18 L - BELLUX - Valor Referência: 292,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	BELLUX	80 Unidade	119,00	9.520,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0144 - TORNEIRA LAVATORIA PVC BRANCA FOZ ½ VIGUA - HERC - Valor Referência: 91,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	HERC	60 Unidade	18,90	1.134,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0145 - TRELIÇA - SINOBRAS - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	SINOBRAS	50 Unidade	49,00	2.450,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0146 - TRENA DE 8 M - DISFLEX - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	DISFLEX	5 Unidade	9,90	49,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0147 - TUBO DE COLA BRANCA ESCOLAR 1 KG - ALMAFLEX - Valor Referência: 37,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	ALMAFLEX	200 Unidade	12,90	2.580,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0148 - VARA DE FERRO ¾ - SINOBRAS - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	SINOBRAS	60 Unidade	9,90	594,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0149 - VASO COM CAIXA ACOPLADA - LOGASA - Valor Referência: 640,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LOGASA	50 Unidade	248,00	12.400,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0150 - VEDA ROSCA - DECORLUX - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	DECORLUX	100 Unidade	1,22	122,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0151 - ARRUELA ZINCADA 2" - MILLA - Valor Referência: 8,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	MILLA	4 Unidade	0,55	2,20	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0152 - BUCHA ZINCADA 2" - NEW FLEX - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	NEW FLEX	6 Unidade	2,30	13,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0153 - CAIXA PVC 4X2" - ENERBRAS - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	ENERBRAS	152 Unidade	0,50	76,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra



0154 - CAIXA PVC OCTOGONAL 3X3 - IPCL - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	IPCL	70 Unidade	1,60	112,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0155 - ISOL.PVC-450/750V (REF. PIRASTIC ECOPLUS BWF FLEXÍVEL) 1.5MM² - LUNA - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUNA	234 Unidade	0,49	114,66	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0156 - ISOL.PVC-450/750V (REF. PIRASTIC ECOPLUS BWF FLEXÍVEL)10MM² - LUNA - Valor Referência: 13,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUNA	130 Unidade	2,90	377,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0157 - ISOL.PVC-450/750V (REF. PIRASTIC ECOPLUS BWF FLEXÍVEL 16MM² - LUNA - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUNA	11 Unidade	4,90	53,90	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0158 - ISOL.PVC-450/750V (REF.PIRASTIC ECOPLUS BWF FLEXÍVEL)2.5MM² - NAMBEI - Valor Referência: 31,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	NAMBEI	155 Unidade	2,28	353,40	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0159 - ISOL.PVC-450/750V(REF.PIRASTIC ECOPLUS BWF FLEXÍVEL)25MM² - LUNA - Valor Referência: 30,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUNA	5 Unidade	7,90	39,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0160 - ISOL.PVC-450/750V (REF.PIRASTIC ECOPLUS BWF FLEXÍVEL)4MM² - LUNA - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	LUNA	1.537 Unidade	0,29	445,73	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0161 - ISOL.PVC-450/750V (REF.PIRASTIC ECOPLUS BWF FLEXÍVEL)6MM² - LUNA - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	LUNA	999 Unidade	2,89	2.887,11	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0162 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES E TOMADA HEXAGONAL(NBR14136) - VELTRA - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VELTRA	20 Unidade	3,89	77,80	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0163 - PLACA 2X4 INTRODUTOR SIMPLES -1 TECLA - PLUZIE - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EMERSON COSTA DA SILVA
MATERIAL DE CONSTRUCAO

PLUZIE

5 Unidade

4,80

24,00

Homologado em
02/08/2022 10:40:47
Por: Elisangela Ferreira
de Aguiar Bezerra

0164 - PLACA 2X4 INTRODUTOR SIMPLES-2 TECLAS - PLUZIE - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PLUZIE	3 Unidade	5,90	17,70	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0165 - PLACA P/1 FUNÇÃO - WALMA - Valor Referência: 29,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	17 Unidade	1,86	31,62	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0166 - PLACA P/2 FUNÇÕES - WALMA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	129 Unidade	1,86	239,94	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0167 - TOMADA HEXAGONAL(NBR 14136) 2P+T 10ª - WALMA - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	14 Unidade	3,30	46,20	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0168 - TOMADA HEXAGONAL(NBR 14136) 2P+T 20ª - WALMA - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	4 Unidade	5,43	21,72	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0169 - TOMADA HEXAGONAL(NBR 14136)(2) 2P+T 10ª - WALMA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	109 Unidade	7,76	845,84	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0170 - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO –NORMAL DIN (CURVA C) DIN 32 A-10 KA - OURO LUX - Valor Referência: 87,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	4 Unidade	29,89	119,56	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0171 - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO –NORMAL DIN (CURVA C) 50 A-10 KA - OUROLUX - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	4 Unidade	39,00	156,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0172 - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO –NORMAL DIN (CURVA C) 80 A-10 KA - OUROLUX - Valor Referência: 171,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OUROLUX	4 Unidade	59,00	236,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra



0173 - DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO –NORMAL DIN (CURVA C) 10 A-10 KA - LUKMA - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUKMA	8 Unidade	8,40	67,20	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0174 - DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO –NORMAL DIN (CURVA C) 16 A- 10 KA - OURO LUX - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	20 Unidade	6,30	126,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0175 - DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO (380V/220V)-DIN(CURVA B) 16 A-4.5 KA - OURO LUX - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	6 Unidade	8,90	53,40	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0176 - DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO (380V/220V)-DIN(CURVA C) 10 A-4.5KA - OURO LUX - Valor Referência: 51,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	8 Unidade	6,78	54,24	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0177 - DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO (380V/220V)-DIN(CURVA C)16 A-4.5 KA - OURO LUX - Valor Referência: 61,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OURO LUX	12 Unidade	6,78	81,36	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0178 - ELETRODUTO LEVE 1" - VICAP - Valor Referência: 27,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	10 Unidade	2,50	25,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0179 - ELETRODUTO LEVE 3/4" - FORCELINE - Valor Referência: 19,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	FORCELINE	595 Unidade	0,75	446,25	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0180 - ELETRODUTO PESADO 1.1/2" - VICAP - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	25 Unidade	9,90	247,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0181 - ELETRODUTO PESADO 3" - VICAP - Valor Referência: 60,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	VICAP	25 Unidade	22,90	572,50	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0182 - ELETRODUTO, VARA 3,0M 1/2" - VICAP - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	6 Unidade	3,90	23,40	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0183 - ELETRODUTO, VARA 3,0M 2" - VICAP - Valor Referência: 56,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	VICAP	6 Unidade	18,00	108,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0184 - LUMINARIA LED SOBREPOR, LEDVANCE LINEAR 20W - AVANT - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	AVANT	70 Unidade	13,49	944,30	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0185 - ARMAÇÃO SECUNDARIA AÇO LAMINADO 1 ESTRIBO, HASTE 16X150MM - STA FÉ - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	STA FÉ	3 Unidade	21,92	65,76	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0186 - ARMAÇÃO SECUNDARIA AÇO LAMINADO 2 ESTRIBO, HASTE 16X350MM - STA FÉ - Valor Referência: 206,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	STA FÉ	3 Unidade	51,07	153,21	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0187 - CABEÇOTE ALUMÍNIO P/ ELETRODUTO 2" - CONIMEL - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	CONIMEL	3 Unidade	15,07	45,21	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0188 - CABO COBRE NU SEÇÃO 25 MM² - COBRECUM - Valor Referência: 1.805,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	COBRECUM	6 Unidade	990,00	5.940,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0189 - CINTA CIRCULAR AÇO GALV.P/POSTE D=130MM - STA FÉ - Valor Referência: 226,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	STA FÉ	4 Unidade	20,30	81,20	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0190 - HASTE DE ATERRAMENTO AÇO/COBRE D=16, COMPRIMENTO 2,4M ISOLADOR ROLDANA 600V - OLIVO - Valor Referência: 69,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. R. F. APINAGES EIRELI	OLIVO	3 Unidade	29,90	89,70	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0191 - PORCELANA VIDRADA - GERMER - Valor Referência: 148,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	GERMER	10 Unidade	6,49	64,90	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra



0192 - POSTE DE TUBO GALVANIZADO 2.1/2" DE 5M - PIPE - Valor Referência: 356,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	PIPE	3 Unidade	190,00	570,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0193 - USO COLETIVO MEDIÇÃO AGRUPADA-COMBINAÇÃO 1 CONSUMIDOR TRIFÁSICO - OLIVO - Valor Referência: 232,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OLIVO	3 Unidade	119,00	357,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

0194 - BARR. TRIF. DISJ GERAL, COMPACTO-DIN (REF.MORATORI) CAP. 30 DISJ. UNIP. -IN BARR.100ª - OLIVO - Valor Referência: 1.013,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO	OLIVO	4 Unidade	590,00	2.360,00	Homologado em 02/08/2022 10:40:47 Por: Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra
Autoridade Competente

